AZIENDA PER LA MOBILITA NELLAREA DI TARANTO S.p.A.
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTQ - Via C, Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247
Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizicne al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733

Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € B.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N, ORDINATIVO DATA COD,CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2020 1,592 14/07/2020 55,00
IL CASSIERE ALBANESE DANILO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO )
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
0
Partita IVA: C.F. LBNDNL72CO7L04%9H
CC 13.07.0001;
DICONSI EURO: cinguantacingue e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
FIN ECO BANCA ICQ S.P.A. IBAN: IT53V0301503200000000053790
CAUSALE DEL PAGAMENTO
RIMBORSI SOSTA EMERGENZA CODID-19. 13-30/6/2020
PAGAMENTO FATTURE N,
IMPORTO LORDO 55,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 55,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 55,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
viST] ITA' IRETTCRE I PRESIDENTE
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Taranto, Il 02/07/2020
c.a. Coordinatore Ufficio Ragioneria
Sig. Ettore Angiulli
p.c. Capo Unita Organizzativa
Dott.ssa Marilena Passeretti
SEDE

Oggetto: Bonifici da effettuare per rimborsi COVID-17. Richieste dal 13 al 30 Giugno.

In riferimento ai rimborsi su titoli:sosta non utilizzati nel periodo di interruzione del pagamento della sosta
-per.llemergenza.covid-19.con la presente, facendo.seguito alle precedenti comunicazioni di pari oggetto prot
8397 del D6 giugno e 8900 del 15/06, si trasmette I'elenco delle richieste di rimborso da effettuarsi per
mezzo di bonifico, pervenute dal 13 al 30 giugno, per un totale complessivo di € 477,64.

Con la presente comunicazione si esauriscono e richieste pervenute net mese di giugno. Come convenuto
per il futuro verra fatta una unica comunicazione mensile.

Distintt saluti

IL RESPONSABILE AREA COMMERCIALE
(Ing. Cosimo Cigliese}

Firmato dlgltalmente da: COSIMO CIGLIESE 1/1
Limitazioni d'uso: Explicit Text: Certificate issued through ———
Sistema Pubblico di Identita Dlgltale (SPID) digital
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E;{ %? M ‘ﬁg Azienda per fa Mobilita nell Area di Taranto 5.p.A.

Societa per Azioni con Socio unito soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Tarante

M O B] LITA Via Cesare Battisti, 657 = 74121 Taranto / 099 7356111 — Fax 098 7794247
www.amat.taranto.it = amat@amat.ta.it — PEC amat@pec.amat.ta.it

A MAT SPA, C.F., P.IVA e N* iscrizione al Registro Imprese di Taranto 001463307332 — Capitale Sociale € 2.340.453,00 int. vers,




o T B EH £
MOBILITA
AMAT SPA

ata emissione VOUCHER data rimborso

intestatario data di nascita luogo di nascita IMPORTO

[sosta-2738-108718 |15/06/2020

'06/2020 {VITTI CAROLINA [17/05M1960 [TARANTO | €47 |
olareiban | | [1[7[4]7[K[o]7]6]0]1]1[5]8]0[o[oo]o]a o7 3]1]5]7]4 1]~
'06/2020 _ [sosta-2738-109563 [15/06/2020 JVITTI CAROLINA 117/0511960 [TARANTO | €400 |
olareiban | | L1[T[4]7[K[o]7]6]o]1]1[5][e]0]c[o]o]o]o]el7]3]1]5]7][4]1].
'06/2020  [sosta-3350-108719 [15/06/2020  [VIRTU TIZIANA J15/0211977  JTARANTO | €880 |
olare iban B t1]7|8lo|E[o[7[6[o]1[1]s][8][o]o]o]o]1]0]4]2]6]7[1]0] 8]0}~
106/2020 _|sosta-3350-109562 [15/06/2020 VIRTU TIZIANA lisn2Ma77  [TARANTO | €400 |
olare iban | [1{T[8]o[E[o]7[6]0]1]1]5]8]o]o]o]o]1]o]4]2]6]7[1]0]eds] -
'06/2020 _|sosta-4022-109242 [15/06/2020 |MARCHITELLI GIUSEPPINA [15/02/1975  |TARANTO €28,39
olare iban l {1{T|4]1][P|o[7][6[o]1[1]5]8[o]o]o]oo]o]2]5]6]2]3]7]0 5]~
'06/2020 |sosta-6808-109560 [15/06/2020 JDRAGONE MICHELE [p7i0811966  JTARANTO | €39,60
olareiban | | [1]Tle1[1]e[o]7]6[0]1]1]5]8 o]0 o010 2]6[3]3]7]0]3]e]
'06/2020 _ [sosta-6808-109561 [15/06/2020 |DRAGONE MICHELE [p7/09/1966  [[TARANTO _ | €44,00

ofare iban ] |||T|6|1|G|o|7|s|uj1[1|5|a1o|o|o]uj1|o|2|s]3|3|7|9 3]9].
06/2020  |sosta-5203-109261 [15/06/2020 [JALBANESE DANILO [07/031972 [TARANTO €55,00 |
olareban | ' | |lITISISIVIOI6|0I4|510I51240|0I0I0|O|0|0IOI<D|S|3‘1 qlo]-
I06/2020 _ [sosta-2983-108764 [16/06/2020 JAVERNA CALOGERO [0ai0711956  [TARANTO €33,55 |
olare iban ! ||II|||1I|||HIIIIIIIIIIIII«
'06/2020 _|sosta-3983-108765 [16/06/2020 [[AVERNA CALOGERO [03/0711956  [TARANTO €52,00

ofare Iban | Li[T]¥[3[p]p[8]8]4 I9r|4|6|810|4 [o]o] 8|0|O|0|J0|0|‘5|ﬂ‘i_|”
'06/2020  [sosta-5991-100414 [24/06/2020  [PASTORELLI ANNA [ebi1211962  JTARANTO €31,00 |

olareiban |PASTORELLIANNA

I
| |L|T|1]2|Y|0|3|0|6|9|1|5|8|1l1|1|°|°|0|0|0|°|0l4|014|°|"

106/2020 1sosta-6514-108730 |25/06/2020

JCONTE ANTONIO l19/01/1984  JTARANTO €2,50

olare iban [

| I_ITIGIQJIIIUIC"IOI6|9|7|*ﬂ9|37|4|1|0I0|0|0I0I0l°|5|216|1|°

'06/2020_|sosta-6514-109801 [25/06/2020

[CONTE ANTQNIO [18/i01/1984  [TARANTO | ers00 |

olare iban

| L[T]e[ojy]o[3]o]&[s]7]8]9[3]4]1]o[o[o]o]o]o[o]5]2[61]"

'06/2020 _|sosta-6040-109156 [26/06/2020

|PRANZO EGIDIO {18/08/1858  |TARANTO €18,33 |

olarejban |PRANZO EGIDIO

Tl (noaNa AHS60-TA

|
I |I|T|2|3|W|0|7|6|0{1|1|5|8|0]0|0[0A|1|D|M8|0|8|2]5|7|4]~.

YT G Gossa-loul T l/ /

\f 1RTh R 2AONG

AT T1-1a

HARGUS TEUL GivsS{Pida Ashfs -

§ R T20 TS5 Lol T YV /
HRE €37 1SB5SLOUR | v

Mo MICkeE  HA166~ T DRG WML 66 Potlowdd 1L / /
ALpanece Moo HBT- 1R LANDNL Tulottows L/ /
AVCtNa CaloGats TFIS6 =14 VRN (6R Skloy Lo s v
Tslzed A W PST NND GAT6O Lowa N

(CorRe Asdor0 ASI[EL—Th

CANV TV 8k Loud 2

Plavto Eoni Al ;B

V.
v
7

PRY GhE San 48 Loys «

Al ot —Toana Jamm - s



. olare iban I

M O EYE =

MOBILITA

AMAT SPA
ata emissione VOUCHER data rimborso intestatario .- data dinascita fuogo di nascita " 'IMPORTO
106/2020 |sosta-2261-109039 [08/06/2020 JRINELLI ORNELLA {13/02/1561  [TARANTO | €250 |
olare iban  {RINELLI ORNELLA 1 |||T|4|s|o|o|3|o|s|9|1|5|s|1|2|1|o|o|o|o]o|o|1|s|z 38| e
'06/2020 _ {sosta-3375-109426 [08/06/2020 |JROLLO VALERIA loB/05/1876  JTARANTO €19,80 |
olare iban | I [1]T]2]8]A[o]7]6]0]1]1 |5|3Iu|0|n|0|0|0|7|4[3|6|7|1 0]3le
'06/2020 _|sosta-4898-109368 [02/06/2020 JGROPPI EMMA 130/05/1959  JPIACENZA | €2417 1]
ofare iban [ |L|T|2|1|M|o|3|o|6]9|1js|s|1|1|1|o|o|o|o|0|s‘|o|1|z z|7|»
'06/2020 _ |sosta-5388-108604 J09/06/2020 |ESPOSITO GABRIELLA {22/0611964 JTARANTO €1,13
olare-ban | | L[ T[1]1]x]o]7]o]8] 71 |5|s|o|n|o|o|u]u|u|o|1|o|1|2|4|—|;
'06/2020  |sosta-5388-100597 [0s/o6/i2020° |ESPOSITO GABRIELLA {22i06/1964 JTARANTO | €3400 ]
olareiban | | LH{T]1]1]x[o]7]0]8]7]1]5]8]o]o]o]o]o[o]o]0]1]o]1]2]4]4]
'06/2020  |sosta-6970-109353 }10/06/2020  JPUGLIESE LOREDANA j01/0211872  JTARANTO | €3220 |
olareiban |[PUGLIESE LOREDANA _ [1[T]1]2[c[o]3]o[6]e]1]5[8[1]6]1]u o oo]o]ofo[5]s]a]6]s
'06/2020  |sosta-5906-108058 [11/06/2020 |ALBAND M.RITA [11/021950 JTARANTO €22,50

I |
| .. [!T]e[5[p[o[1]c]o]5[1[5]e]o[5][0]o]0]o]o]oo]o[4]0]6[3].

'06/2020 _ |sosta-3746-109293 [14/06/2020 ]JCAVALIERE UMBERTO j20/0119862  JTARANTO | €208 ]
olare iban | _ [1{T{s{8[L[3]e]o]8]1]o[5[1]3]8][2[9[5[3[7[o[1]o]5]3]7[1]s
'06/2020 _|sosta-2738-108718 _[15/06/2020  JVITTI CAROLINA [17/0511960  JTARANTO €1,47

olare Iban I

I I
| |1ITI4I7IK|0I7I6I°I1|1|5ISI0I°|°I0|°|°I9|7|3|1|5J7I4|1I

'06/2020 |sosta-2738-109563 [15/06/2020  JVITTI CAROLINA |17/0511960  JTARANTO €44,00 |
olareiban | | [t[T]4|7[K][o]7]6]o]1]1]5]8]0]oTo]a o o]e]7[3]1 |5|7 4|1|o
'06/2020  |sosta-3350-108719 [15/06/2020  JVIRTU TIZIANA |15/021977  JTARANTO

olare iban | Ll]T|s|o|E|o|7|a|n]1|1|5|a|o|u|o|oUo|4]2|s|7|1|o|sJ9|v
106/2020 _ |sosta-3350-109562 [15/06/2020 |VIRTU TIZIANA Ji5i0211977  JTARANTO | €as00 ]
olare iban | ] [1]T[8[o]EJo]7Ts]0 [1|1|5|8—|0|D|0|0]1|D|4|2|6|7|1|0|89[9|.-
106/2020 _ [sosta-4022-109242 [15/06/2020 _ [WARCHITELL GIUSEPPINA _[15/0211875 JTARANTC | €839 ]
olare iban | | L[T]4[1]P[a]7]6]o]1]1]5]&]o]o]0]0]0 0]2[5]6]2]3]7[0]3]
106/2020 _ |sosta-6808-109560 [15/06/2020 JDRAGONE MICHELE jo7/00H966  JTARANTOD | esse0 ]
olareiban | I [rTiet{1}e[o]7]6]o]1]1][5][8o]oJa]0]1]0]2]6[3]3]7[5]3]0].
106/2020  |sosta-6808-109561 [15/06/2020 |DRAGONE MICHELE lo7io9r1966  JTARANTO | €44,00
olare iban | | |_|T|6|1|G|D]7|B|0|1|1|5|8|D|0|0|0|1|0]2|6|3|3|7|9|3|£ﬂ
'06/2020 _ |sosta-5203-109261 [15/06/2020 JALBANESE DANILO Jozfozrta72 JrARANTO €55,00

olare iban l

I
| ['TT[5[3[V[o[3]o]1]5]0]2]z[0[o[o]o]o[0]o]o]0]5[3[7]s]o]

'06/2020  |sosta-39B3-108764 [16/06/2020 JAVERNA CALOGERO [o3f07/1856  JTARANTO | €3355 |
olareiban L | MT|7|3|D|o]a]e|1|7]1|5|8|0J1Tn|o|a|o|o|o|n|o|o|.5 1]9]+
106/2020  |sosta-3983-108765 |16/06/2020 JAVERNA CALOGEROD |03/07/1956  JTARANTOD €52,00 |
olare ban | I L]T|7|3|D]D]8|8|1|7|1|5|8|D|1|0|0|B|0|0|0|D|0|D|5 1]9]*
106/2020  |sosta-5991-109414 [24/06/2020 JPASTORELLI ANNA |20i12/1862  JTARANTO €31,00 |
clare foan [PASTORELLI ANNA ] LITI1I2IYI0I3I0I6IBI1|5|8I1I1I1I°IOIOI°I0I0I0I4I° 4[]
'06/2020  |sosta-6514-108730 [25/06/2020 JCONTE ANTONIO |19/01/1984  JTARANTO €2,50
olare ban | | |_|T|6]01|||n|3|o]s|9|7|B|9[3|4]1I0|n|o[u|u|o|o|5|2|aT]
106/2020 lsosta-6514-109801 [25/06/2020 JCONTE ANTONIO [19/0114984 " JTARANTO | €75,00
olare iban | I||T|6|o|||o|3|o|s[9|7|s|9j3[4|1|o]o|o|o|o|u|n|5|z|6|1j
106/2020 _[sosta-6040-109156 _J26/06/2020 JPRANZO EGIDIO (18/08/1958 JTARANTO €18,3

olare iban  [PRANZO EGIDID | L|T|2J3|W]0|7|6]0|1|1|5|3|o|n[n|0|1|o|2|a|o|s|2|s 7]71I.

e




